МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.04.2020                                          с.Чаинск                                              № 15-р
                                                    Чаинского района

	О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 28.04.2020 № 294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

Во исполнение пункта 6 Указа Президента Российской Федерации от 28.04.2020 № 294 О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», в связи с продлением нерабочих дней до 11 мая,

1. Определить численность муниципальных служащих, состоящих в штате Администрации Чаинского сельского поселения и численность работников Администрации Чаинского сельского поселения, не являющихся муниципальными служащими, обеспечивающих функционирование Администрации Чаинского сельского поселения согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения 	                              В.Н. Аникин

Приложение
к распоряжению Главы
Чаинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack] от 30.04.2020 № 15-р

	№ п/п
	Ф. И. О. работника
	Занимаемая должность

	1.
	Чарная Татьяна Анатольевна
	Управляющий делами Администрации Чаинского сельского поселения

	2.
	Куусмаа Людмила Юрьевна
	Ведущий специалист Администрации Чаинского сельского поселения

	3.
	Щукина Надежда Моисеевна
	Бухгалтер Администрации Чаинского сельского поселения

	4.
	Коняева Анна Борисовна
	Инспектор по учету и бронированию военнообязанных

	5.
	Григорьева Лариса Александровна
	Администратор

	6.
	Коняева Анна Борисовна
	Уборщик служебных помещений